
GESCHÄFTSFÜHRUNG / VERTRIEBSLEITUNG
Thomas Mehner (GF)

0371/81007-45
t.mehner@iug24.de

ppa. Mario Kaltenbach m.kaltenbach@iug24.de

BUCHHALTUNG, SEKRETARIAT
Ina Mehner 0371/81007-41 i.mehner@iug24.de
Mandy Weiß 0371/81007-45 m.weiss@iug24.de
Fax dieser Abteilung: 0371/81007-44

BESCHLÄGE, SICHERHEIT, BAUCHEMIE, FENSTERBÄNKE, BAUELEMENTE
Gabriela Thiem 0371/81007-23 g.thiem@iug24.de
Anett Förster 0371/81007-28 a.foerster@iug24.de
Bettina Hertel 0371/81007-24 b.hertel@iug24.de
Robby Vogel 0371/81007-21 r.vogel@iug24.de
Markus Hein 0371/81007-20 m.hein@iug24.de
Gabriele Schwertner (AD) 0173/38604-35 g.schwertner@iug24.de
Mario Kaltenbach (AD) 0173/38604-34 m.kaltenbach@iug24.de

WERKZEUG, MASCHINEN, INDUSTRIEBEDARF, BAUBEDARF, ARBEITSSCHUTZ
Matthias Mette 0371/81007-33 m.mette@iug24.de
Simona Glas 0371/81007-50 s.glas@iug24.de
Roberto Kühn 0371/81007-52 r.kuehn@iug24.de
Patrick Bunk (AD) 0371/81007-51 p.bunk@iug24.de
Markus Braun (AD) 0178/81077-66 m.braun@iug24.de

VERKAUFSBERATER
Mario Beyer 0371/81007-30 m.beyer@iug24.de
Christian Römer 0371/81007-53 c.roemer@iug24.de
Ronald Golemo 0371/81007-31 r.golemo@iug24.de

ZENTRALE WARENWIRTSCHAFT, DISPO
Zaneta Kaltenbach 0371/81007-12 z.kaltenbach@iug24.de

E-COMMERCE, EDV-ADMINISTRATION
Tobias Papenfuß 0371/81007-14 t.papenfuss@iug24.de
Carmen Dudek-Preißler 0371/81007-15 c.preissler@iug24.de

LAGER, WARENEINGANG, WARENAUSGANG, SCHÄRFDIENST
Katja Strasser 0371/81007-72 k.strasser@iug24.de
Hans Seifert 0371/81007-71 h.seifert@iug24.de
Hendryk Schröder 0371/81007-70

ERRICHTUNG, MONTAGE, WARTUNG
Friederike Tomasini 0371/81007-13 f.tomasini@iug24.de
Stephan Mehner 0371/81007-13 s.mehner@iug24.de


